
 
 

UCHWAŁA Nr IX/215/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725, 
z późn.zm.)1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 ,,1) liczbę oddziałów, lokalizacji i strukturę organizacyjną szkoły, a w przypadku poradni 
psychologiczno-pedagogicznych liczbę etatów pedagogicznych”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 ,,5. Liczbę etatów pedagogicznych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych lub ich zespołach, 
o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 8, uzyskuje się zaokrąglając je do pełnych etatów w ten sposób, że etat 
w wymiarze poniżej 0,5 pomija się a co najmniej 0,5 etatu liczy się za pełny etat.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 ,,1. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Stawki w zł 
1  Przedszkola:  

1) dyrektor przedszkola liczącego 
- do 5 oddziałów 

1500 zł-2400 zł 

 - 6–8 oddziałów 2000 zł-2700 zł 
 - 9-15 oddziałów 2100 zł-3000 zł 
 - 16 i więcej oddziałów 2300 zł-3200 zł 
 2) wicedyrektor 1400 zł-2000 zł 
2  Szkoły podstawowe/szkoły ponadpodstawowe/centra kształcenia 

ustawicznego (CKU):  
1) dyrektor szkoły liczącej: 
- do 12 oddziałów 

2100 zł-3800 zł 
 

 
1) Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144, z 2020 r. 

poz. 3887 i 11626, z 2022 r. poz. 9309 i 10912, z 2023 r. poz. 10288 oraz z 2024 r. poz. 1168. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 8706



 - 13–24 oddziałów 2500 zł-4000 zł 
 - 25–36 oddziałów 2700 zł-4400 zł 
 - 37–48 oddziałów 2900 zł-4600 zł 
 - 49 –60 oddziałów 3300 zł-4800 zł 
 - 61 i więcej oddziałów 3500 zł-5000 zł 
 2) wicedyrektor 1700 zł-2600 zł 
 3) kierownik świetlicy szkolnej 600 zł-1000 zł 
 4) wicedyrektor do spraw organizacji kształcenia w oddziałach 

międzynarodowych, wicedyrektor do spraw szkolenia sportowego 
w szkołach mistrzostwa sportowego 

1700 zł-2600 zł 
 

 5) kierownik warsztatu szkolnego, kierownik laboratorium praktycznej 
nauki zawodu, kierownik pracowni praktycznej nauki zawodu, kierownik 
szkolenia praktycznego 

1200 zł-1700 zł 
 

 6) kierownik internatu 1200 zł-1700 zł 
 

 7) zastępca kierownika warsztatu szkolnego 400zł-800zł 
 

3  Placówki oświatowo-wychowawcze i artystyczne:  
1) dyrektor pozaszkolnej placówki specjalistycznej 

3500 zł-4600 zł 
 

 2) dyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego, dyrektor 
młodzieżowego domu kultury 

1700 zł-2700 zł 
 

 3) dyrektor ogniska artystycznego 1100 zł-2900 zł 
 4) dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej, dyrektor ogrodu jordanowskiego 1200 zł-2000 zł 
 5) wicedyrektor pozaszkolnej placówki specjalistycznej, wicedyrektor 

międzyszkolnego ośrodka sportowego, wicedyrektor młodzieżowego 
domu kultury, ogniska pracy  pozaszkolnej i ogrodu jordanowskiego 

850 zł-1350 zł 
 

 6) kierownik działu, kierownik pracowni 200 zł-400 zł 
4  Zespół placówek oświatowo-wychowawczych i pałac młodzieży:  

1) dyrektor 
2900 zł-4600 zł 

 
 2) wicedyrektor 1700 zł-2500 zł 
5  Placówki doskonalenia nauczycieli:  

1) dyrektor 
2300 zł-4100 zł 

 2) wicedyrektor 1700 zł-3000 zł 
 3) nauczyciel-konsultant 800 zł-1400 zł 
 4) doradca metodyczny 700 zł-1100 zł 
6  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze, młodzieżowe ośrodki socjoterapii, specjalny ośrodek 
wychowawczy, zespół placówek  szkolno-wychowawczo- 
rewalidacyjnych:  
1) dyrektor: 
- do 6 oddziałów 

1900 zł-3500 zł 
 

 - 7–15 oddziałów 2200 zł-3700 zł 
 - 16–24 oddziały 2500 zł-4100 zł 
 - 25 i więcej oddziałów 2800 zł-4700 zł 
 2) wicedyrektor 1700 zł-2800 zł 
 3) kierownik internatu 700 zł-1200 zł 
7  Bursy:  

1) dyrektor bursy 
2500 zł-4000 zł 

 2) wicedyrektor bursy 1700 zł-2500 zł 
 3) kierownik bursy 700 zł-1200 zł 
8  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne lub zespół poradni 

psychologiczno-pedagogicznych:  
1) dyrektor 
- do 15 etatów pedagogicznych 

2200 zł-2800 zł 
 

 - 16–25 etatów pedagogicznych 2300 zł-2900 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8706



 - 26–35 etatów pedagogicznych 2500 zł-3100 zł 
 - 36–45 etatów pedagogicznych 2600 zł-3200 zł 
 - 46–55 etatów pedagogicznych 2700 zł-3300 zł 
 - 56- 65 etatów pedagogicznych 2900 zł-3500 zł 
 - 66 i więcej etatów pedagogicznych 3100 zł-3700 zł 
 2) wicedyrektor 1300 zł-1900 zł 
 3) kierownik filii 1000 zł-1600 zł 
9  Samodzielne centrum kształcenia zawodowego:  

1) dyrektor 
2100 zł-4600 zł 

 2) wicedyrektor 1600 zł-2500 zł 
 3) kierownik warsztatu 1200 zł-1700 zł 
10  Nauczyciel, któremu powierzono:  

- opiekę nad oddziałem przedszkolnym 
380 zł 

 - sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w szkole 380 zł 
11 Opiekun stażu /mentor (jeden stażysta/nauczyciel początkujący) 100 zł 

3) w § 7: 

a) w ust. 3 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 ,,8) realizowanie zadań ponadstandardowych powierzonych przez organ prowadzący.”, 

b) w ust. 4 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

 ,,4) współpracę z organem prowadzącym; 

 5) współpracę ze społecznymi organami szkoły;”, 

c) ust. 5 -7 otrzymują brzmienie: 

 ,,5. Nauczycielowi realizującemu modułowy program kształcenia zawodowego oraz dyrektorowi szkoły, 
w której prowadzone jest kształcenie zawodowe w systemie modułowym może być przyznany dodatek 
motywacyjny w wysokości 150% maksymalnej stawki tego dodatku. 

 6. Nauczycielowi, w tym dyrektorowi szkoły, koordynującemu realizację projektu finansowanego 
z funduszy europejskich może być przyznany dodatek motywacyjny z tytułu przygotowania i realizacji 
tego projektu w wysokości do 200% maksymalnej stawki tego dodatku. 

 7. W przypadku uzyskiwania przez szkołę znaczących efektów w pracy dydaktycznej lub opiekuńczo-
wychowawczej dyrektorowi szkoły może być przyznany dodatek motywacyjny w wysokości do 150% 
maksymalnej stawki tego dodatku.”, 

d) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

 ,,8. W przypadku zwiększenia dodatku motywacyjnego, o którym mowa w ust. 5, 6 i 7, podwyższa się 
wysokość środków na dodatki motywacyjne, o których mowa w § 8 ust. 1, o kwotę stanowiącą skutki 
finansowe podwyższonych dodatków.”; 

4) w § 8: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 ,,4. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może przekroczyć trzykrotności wysokości dodatku, o której 
mowa w ust. 1, z tym, że w sytuacji określonej w ust. 1a lub ust. 3, wysokość dodatku motywacyjnego 
nie może przekroczyć czterokrotności wysokości dodatku, o której mowa w ust. 1.”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 ,,9. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres krótszy niż 3 miesiące: 

 1) nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora po 1 czerwca; 

 2) nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora na czas określony krótszy niż 
trzy miesiące; 

 3) nauczycielowi, który zaprzestał pełnić obowiązki dyrektora po 1 czerwca; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8706



 4) nauczycielowi zatrudnionemu w trakcie roku szkolnego - po 1 czerwca; 

 5) nauczycielowi zatrudnionemu na okres krótszy niż 3 miesiące.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia z mocą od dnia 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8706


	UCHWAŁA NR IX/215/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-16T10:05:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




